
UCHWAŁA NR XXXIII/328/13
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 4 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/313/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
udzielenia w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę 

ciągu ulic Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej w Kobyłce

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/313/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia 
w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę ciągu ulic 
Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej w Kobyłce § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na przebudowę ciągu ulic Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej w Kobyłce - 
w kwocie 465.000 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 3533AE85-7F11-4991-835E-7C545931CB3B. Podpisany Strona 1




